



מדינת ישראל  
משרד הביטחון  
בלמ"ס

תאריך: ה' שבט תשפ"ה  
03 פברואר 2025

לכבוד,  
הוועדה המייעצת למינויים לתפקידים בכירים

הנדון: עיקרי הנימוקים לבחירת אלוף (במיל') אייל זמיר כמועמד לתפקיד ראש המטה הכללי של צה"ל

אני מתכבד להביא בפני הוועדה את מועמדותו של אלוף (במיל') אייל זמיר, לתפקיד ראש המטה הכללי ה-24 של צבא הגנה לישראל.

בהמשך להודעתו של הרמטכ"ל, רב אלוף הרצי הלוי, על סיום תפקידו ביום 6 במרץ 2025, ובשים לב למצב הלחימה בו מצויה מדינת ישראל, התקיים בשבועות האחרונים הליך לבחירת הרמטכ"ל הבא. במסגרת זו, נבחנו מועמדותיהם של שלושה: סגן הרמטכ"ל אלוף אמיר ברעם; אלוף תמיר ידעי; ואלוף (במיל') אייל זמיר. שלושת המועמדים רואיינו על ידי וכן על ידי ראש הממשלה בנימין נתניהו.

התרשמתי כי המועמדים עמם נועדתי ראוים ובעלי כישורים. בתום ההליך מצאתי את אלוף (במיל') אייל זמיר, כמועמד המתאים והראוי ביותר לתפקיד. ניסיונו הפיקודי והמבצעי העשיר במגוון תפקידים בכירים וזירות פעולה, יכולותיו הפיקודיות, הניהוליות והמקצועיות, הבנת כלל זירות הלחימה וכישורי בניין הכח, המוצאים ביטוי לאורך שנותיו הרבות במערכת הביטחון, כמו גם היצירתיות והיכולת "לחשוב מחוץ לקופסה" – כל אלו הביאו אותי לבחור באלוף (במיל') אייל זמיר כמועמד לכהונה בתפקיד הרמטכ"ל ה-24 של צה"ל.

אלוף (במיל') אייל זמיר שירת בצה"ל לאורך 38 שנים, במהלכן כיהן בתפקידי פיקוד בכיר בחיל השריון ובזרוע היבשה. במהלך שירותו פיקד, בין היתר, על רצף מבצעים התקפיים ברצועת עזה, תפיסת העיר ג'נין וטיהורה במהלך מבצע חומת מגן. לאחר מכן פיקד על שתי אוגדות משורינות ושימש כראש מטה זרוע היבשה במבצע "עופרת יצוקה". בתפקידי אלוף שימש כמזכירו הצבאי של ראש הממשלה, כמפקד פיקוד הדרום וכסגן הרמטכ"ל.



כסגן רמטכ"ל הוביל אלוף (במיל') זמיר את תהליכי בניין הכוח בצה"ל, תוך הבנה כי מדינת ישראל צפויה להתמודד מול מערכות רב-זירתיות ארוכות, דבר הדורש ממדינת ישראל להיות ערוכה, תוך שמירה ועיבוי של סד"כ ושמירת שולי ביטחון.

אלוף (במיל') אייל זמיר, מכהן מזה כשנתיים בתפקיד מנכ"ל משרד הביטחון. בתקופה זו הוביל את כלל ההיבטים האזרחיים של מערכת הביטחון, לרבות ניהול תקציב הביטחון, פרויקטי רכש והצטיידות, מחקר ופיתוח, קשרי חוץ ביטחוניים אסטרטגיים, האחריות על נכסי מערכת הביטחון ועוד.

עם פרוץ מלחמת "חרבות ברזל", משרד הביטחון והאלוף (במיל') זמיר בראשו, נדרשו לעמוד לצד צה"ל בהתמודדות עם מערכה רב זירתית, ארוכה ומורכבת, תוך הובלת רכש חסר תקדים בארץ ובחו"ל, במטרה להבטיח אורך נשימה ורציפות תפקודית. במסגרת זו הוביל האלוף (במיל') זמיר מהלכים לחיזוק שרשראות האספקה בדגש על הגברת עצמאות היצור "כחול לבן", ובניין כח בשיתוף התעשייה הביטחונית לשם עמידה ביעדי המלחמה. בנוסף, הוביל האלוף (במיל') זמיר במהלך תקופת המלחמה את מאמץ הטיפול בנכי צה"ל, בבני המשפחות השכולות ובמשפחות החטופים.

האלוף זמיר הקים אך לאחרונה אגף לטיפול באנשי המילואים וכן מנהלת AI ואוטונומיה במפא"ת.

נוכח ניסיונו הפיקודי, הניהולי והמבצעי העשיר המתואר לעיל, במגוון התפקידים הבכירים בהם כיהן בצה"ל ובמערכת הביטחון האזרחית, התרשמתי כי האלוף (במיל') אייל זמיר הינו המועמד הראוי ביותר לכהן בתפקיד הרמטכ"ל ה-24 של צה"ל ולהוביל את צה"ל אל מול האתגרים יוצאי הדופן העומדים לפתחו בעת הזו.

ישראל כ"ץ  
שר הביטחון